УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:
решение одиннадцатой сессии Совета депутатов Барабинского района третьего созыва от 23.11.2016 г. № 88 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Барабинского района»
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)
в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

[bookmark: _GoBack]Сроки проведения публичных консультаций: с «02» августа 2017 года по «04» сентября 2017 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: row@admbaraba.ru , или на бумажном носителе по адресу: Новосибирская обл., г. Барабинск, ул. Островского, 8, каб. 19 (Управление экономики, труда и контрактной системы администрации Барабинского района - отдел экономики и развития малого бизнеса)			__________									____

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Радишевская Ольга Владимировна – главный специалист отдела экономики и развития малого бизнеса Управления экономики труда и контрактной системы администрации Барабинского района_________________________________________________________
(Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)
рабочий телефон: 8(383) 612-20-72
график работы: с 8:00 до 17:00 по рабочим дням понедельник-пятница

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. Постановление администрации Барабинского района  от 18.07.2016 г. № 591 «Об утверждении Порядка рассмотрения администрацией Барабинского района ходатайств юридических лиц о реализации масштабных инвестиционных проектов и их соответствии критериям, установленным подпунктом 2 пункта 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны соответствовать масштабные инвестиционные проекты, для реализации которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов и о внесении изменения в статью 15 Закона Новосибирской области «Об использовании земель на территории Новосибирской области» (в редакции постановления администрации Барабинского района  от 10.03.2017 г. № 223);
2. Перечень вопросов в рамках проведения публичных консультаций.